460

" FONDO DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE"

Approvato dalla Giunta Regionale nella seduta dell'11/6/79.

## REGIONE PUGLIA

# Disegno di legge "Fondo di rappresentanza del Presidente della Giunta Regionale

#### RELAZIONE

Il disegno di legge in esame tende ad istituire, anche nella Regione Puglia, come già realizzato in altri ordinamenti regionali, il fondo di rappresentanza del Presidente della Giunta Regionale con normativa autonoma.

Sono facilmente comprensibili i motivi della necessità di tali fondi, che consentono di evidenziare la presenza continua del la Regione Puglia nelle manifestazioni quotidiane della nostra realtà sociale.-

## REGIONE PUGLIA

### DISEGNO DI LEGGE

"Fondo di rappresentanza del Presidente della Giunta Regionale"

#### ART. 1

E' istituito un fondo di rappresentanza per le esigenze connesse all'esercizio delle funzioni del Presidente della Giunta Regionale.

#### ART. 2

Al pagamento delle spese imputabili a detto fondo di rap presentanza del Presidente della Giunta Regionale provvede il Cassiere Centrale dell'Ufficio Provveditorato-Economato della Giunta Regionale, ai sensi della L.R. n.2 del 25/1/1977.

#### ART. 3

La Giunta Regionale, con propria deliberazione di mera <u>e</u> secuzione, provvede trimestralmente all'approvazione del rendiconto.

#### ART. 4

Alla spesa derivante dall'applicazione della presente leg ge, ammontante per l'anno 1979, a £.20.000.000= si fa fronte con le disponibilità previste al Cap.10 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 1979 approvato con legge reg.le n.31 del 6/6/1979.

#### ART. 5

Gli oneri relativi agli anni dal 1980 al 1981 trovano copertura nel bilancio pluriennale allegato al bilancio di previsione per l'esercizio 1979.-